[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2020
	г. Заозерный
	№ 251-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.10.2013 № 593-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 593-п следующие изменения:

 в приложении к постановлению:

в разделе «Паспорт муниципальной подпрограммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей района» строку «информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

первый абзац подпункта 1 подпункта 2.3.2. подраздела 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Для участия в подпрограмме в целях использования социальной выплаты в соответствии с абзацами вторым - шестым подпункта 4 пункта 2.3.1 подраздела 2.3 раздела 2 подпрограммы молодая семья до 15 мая года, предшествующего планируемому, подает в администрацию района следующие документы:»;

первый абзац подпункта 2 подпункта 2.3.2. подраздела 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Для участия в подпрограмме в целях использования социальной выплаты в соответствии с абзацем седьмым подпункта 4 пункта 2.3.1 подраздела 2.3 раздела 2 подпрограммы молодая семья до 15 мая года предшествующего планируемому подает в администрацию района:»;

первый абзац подпункта 9 подпункта 2.3.2. подраздела 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Для включения в списки молодых семей – участников подпрограммы на планируемый год молодые семьи, состоявшие в списках молодых семей участников подпрограммы на 2014,2015,2016,2017,2018,2019,2020 годы, но не получившие социальные выплаты, представляют в администрацию района в срок до 15 мая года, предшествующего планируемому, заявление по форме согласно приложению № 4 к подпрограмме.».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин